
Социальное обслуживание, …

Охрана здоровья граждан, …

Поддержка семьи, материнства, …

Поддержка молодежных проектов

Поддержка проектов в области науки, …

Сохранение исторической памяти

Охрана окружающей среды и защита …

Развитие институтов гражданского …

Динамика результативности и эффективности 

проектно-грантовой деятельности ЦНИТ «Росток»

1

4 992 000 руб.

997 000 руб.

446 125 руб.

8
2020 год

10
2021 год

11
2022 год

55

Подготовлено

и подано всего проектов

25 000 руб.

265 000 руб.

12
2023 год

500 000 руб.

100 000 руб.

14
2024 год

587 846 руб.

Сумма привлеченных грантовых средств:




